qu’il n'était pas un intermédiaire et qu’en réalité, il était interdit de l'adorer ou de
lui vouer un culte quelconque.  Tout au plus les  musulmans demandaient-ils, à la fin de
leurs prières, que Dieu les bénisse, lui et Abraham.  C'était un prophète et un
messager, le dernier d’une longue succession de prophètes.  Et mille quatre cent dix
huit ans (1418) plus tard, aucun autre prophète n’est venu après lui.  Son message
s'adressait à l'humanité tout entière, contrairement aux messages de Jésus ou de
Moïse (que la paix de Dieu soit sur eux) qui s’adressaient aux juifs.  Mais le message
est le même message de Dieu :